SERY. DETERMINATIONT ?Z}E?;

IESEA U

a

TRV DET oy at

e S

,1_7_

L

LmoLand
Lo v

- DRE, BEREII0

»1? TERATIVC
OO
%ag% A

CITTA’

DETERMI i\?’

Generalie | OGGEETYO  Aszsunzic

Bic 2006 1

4. 000, 00

‘s

ar laverli manutsnzio

sportivi copertura
2596

=

campo ostacol

g g;gjgméféf"rcﬁz

Dara %~ [§-gfy

DIMOSTRAZICONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDLI

BIT. 2004 CARP.2TC4 art.Z DENCM. Lavori cope
iliuminazicens ecc. campoe comunale

di equitazione

INTERY .

1

il gicrno sei del mese di d:lf*::z‘ﬁ:)r@_, il
ha adottato la seguente determi :

BEZLONET




1L DIRIGENTE

Vista la dsiibera censiliare n® 31 del 7/5/04 adotiala ai sensi della legge 109 dell'"11/02/04 &
successive modificazion ed integrazioni ne! testo coordinaio con le norme deile LB, 7/02 e
L.R.7/03, divenuta esecutiva i 3/6/2004 a tutli gli effetti di legge. con la guale & stato approvato il
plange triennale delle opere pubbliche in cul & stato inserito il progetto di Laveri per ia copariura
del campo prova, Muminazione del campo ostacoli e adeguamento alle norme CEI dagli
impianit di Hluminazione del campo comunale di salio ad ostacoll sito in ¢f/da Selvaggin da
finanziare con apposito mutuo da contrarre con la Cassa Depositi e Prestiti;

Vista la nota n® 1918 dell 28/11/03 con la guaie quesio Ente ha chiesto 'adssiona di massima
al inanziamento di cul sopra alla Cassa Deposit e Prestit;

Yista le nota n® 7290 del 28 /01/2004 con la quale lstituio mutuants ha aderito alla richiesta
di adesions dal ﬁ anziamento di cul sopra;

* csr\i?wu : s Epprovaio i progets
& p ;}m\;a 1!iummazscme del campo ostacoli e adeguamento aile norme
gii Imprand d ti!@mm»«zaem del campo comunale di salto ad ostacol site in o/da Selvagoio
anziare con la Cassa Depositi e Prestili par i1 mpaftc d Curo 744.60,00.

{’}

Censiderato che la materia oggetto del presente provvedimento rientra tra le atirlbuzioni det

Dirigenti, indicali nell'art. 53 dei vigente Regolamento di organizzazione degli uffici e dei sarvizi si
rmvia;

Yisto il successivo arl.65 del medesimo Regolamento in ordine delia forma, pubbiiciia ed
icacia d i nazion dmgsﬁzaa,z‘

DETERMINA

7

i assumere con la Cassa Depositi e Prestiti un mutuo di Eure 744 000,00 per laveri o
copertura del campo prova, lliuminazione campo ostacoli, adeguamento alle norme CEI
gi impianti di illuminazione del campo comunale si sallc ad ostacoll sito in o/da
S :

=lvaggio

ﬂ)i'"!‘.f'm

pubblicazione defl'estratto del bando sui quotidiani. ad inserire la dicztura “Top
finanziata dalla Cassa Depositi e Prestiti con i fondi del risparmic postaie”

2. df impegnarsi. se la pubblicita delle gare relative ai laver viens effetivata atiraverso
¥ fa

W

di impegnarsi a porre sul luogo dei lavor finanziatli un.cartelic con la diciiura “opera
finanziata dalla Cassa Depositi e Prestiti con | fondi del risparmio postale”;

T
le e dellinteresse &
i~
W

g {
me a! momenio d@!ia concassions Der | niutw a tas o fiszo

ST

% di garantire le n.30 rate semasirail di amn"or‘*aﬂqemo dal prestitc con delega sul Tesoriers a
vaiere sulle entrate afferenti | primi tre Gioli del Bilancio!

6. di vincotarsi irrevocabiimente e di impegnarsi al rispetio delle condizioni fissate dal dacreio

del Ministero del Tesoroe, dei bilancic e delia programmazione economica 7 gennaio 1988 e
dai successivi decreti tempo per tempo vigenti:

7. dirilasciare, a garanzia dell'esatto adempimento delle obbligazioni assunte con la presente
determina per tutla ia durata di rimborso del mutuo, delegazioni di pagamente pro solvendo




8]

[

a valere sufie entrate efferentl { primi tre titoli dal bilancio

P emettare sul Tesorlere come sopra atte di delzga,

i S
che la Casssa Deposm e Prestli indichera quale tmp
considerato che con la delegazione suddetia non s
delfart.204 del D. Lgs. N.2687/2000:

N a-g & debitore per il r;r"‘bosso cel prestite, nelia parie passiva del
anni considerato:
- di prendere atto che il Tesoriere & tenuto a vincolare le somme cooorent « vz, ale
rispettive scadenze, | pagamenti che matureranno nel corse delf'anno:
Cdb nserire, i ogné confratto  di Tesoreria che sara stiputato entro il periods &
armonamant Muc :c:hbifg@ per il Tesoriere di effetiuare alle prescritie scadspzs

versament delie rate di cui af precedents punte 2

D sl @ Pi stiti fa raggoﬂe sociale cze! ALOVE T@*O’ ers,

gi fare decorrere lammoriamento dal 1Y Gennaio del secondo anmo
oncaessions. art.5 comma 7 del DL 44471005




[PRERI A2 SEiST DELLA L.R.4B/61 (ARTT.53 E 55 L.142/90)

SETTORE FINANZA E CONTABILITA’

FAGTONERIA

o

FEAE- TG ¥

- T1 sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicatce in data odi =
all’ Albe Pratoric, per la durats di gilorni sette, copia della su =estesa
iotarm zione dirigenziale, e di averne trasmesso copia, rispettivaments, &l
d sl Saegretario Generals.

IL MESSC COMUNALL,
e g"

_____ i ég,f,y,gjifn £

s

Masso CcomRunals attesta i
3 e

cdod dal. &

1L MESSC COMUNALE




